
Pielikums Nr.2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85% 

15% 

Pašvaldību aktivitāte atbilžu sniegšanā 

respondentu skaits 119 

atbildes sniedza 101 pašvaldība

atbildes nesniedza 18

pašvaldības

80% 

20% 

Mājokļa jautājuma risināšana pašvaldībās personām 

pēc ieslodzījuma; 
laika posms 01.01.2011.-31.12.2015. (respondentu skaits 101) 

palīdzība pieprasīta

palīdzība nav pieprasīta



Pielikums Nr.2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

67% 

4% 

20% 

9% 

Situācija palīdzības reģistros - piecu gadu periodā 

Pašvaldībās kopā reģistrētas 821 personas 
(respondenti - 81 pašvaldība, t.i., palīdzību sniegušās pašvaldības) 

izīrētas dzīvojamās telpas 554

personām

izslēgtas no reģistra, jo

atkārtoti nokļuvušas

ieslodzījumā 38 personas

izslēgtas no reģistra dažādu

iemelsu dēļ 167 personas

īres piedāvājumu izteikšanu vēl

gaida 72 personas

labiekārtots 

30% 

daļēji labiekārtots 

37% 

bez ērtībām 

33% 

Pašvaldības palīdzības ietvaros piedāvāto dzīvojamo 

telpu labiekārtojums personām pēc ieslodzījuma  



Pielikums Nr.2  

 

 

 

 

38% 

27% 

24% 

6% 5% 

Dzīvojamo telpu īres piedāvājumu izteikšanas laiki 

pašvaldībās personām pēc ieslodzījuma 

līdz 1 nedēļai

līdz 1 mēnesim

līdz 6 mēnešiem

1 gads

vairāk nekā 1 gads


